

14 07 2023



Faktúra číslo :

202307018

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20231137

Poštová adresa:

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov

Dodávateľ :

Javolko, s.r.o.

Lipníky
Lipníky 198
08212 Lipníky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 46426272

DIČ: 2023384231

IČ DPH: SK2023384231

OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T
SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0517482712

Fax: 0517482711

Faktúru vyhotovil :

Petrová Jana

Odberateľ :

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

12.07.2023

12.07.2023

26.07.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2959299857/0200

IBAN SK62 0200 0000 0029 5929 9857

Suma : 134,10

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

202307018

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2444		Furik stavebný Zn, korba 60L	1,0000	ks	49,908	59,89	20	49,91	9,98	59,89
1789		Metla široková veľká	1,0000	ks	4,008	4,81	20	4,01	0,80	4,81
2772		Metla 240mm čierna priem. s násadou	1,0000	ks	2,667	3,20	20	2,67	0,53	3,20
3947		Motyka GP 30 s násadou	2,0000	ks	6,417	7,70	20	12,83	2,57	15,40
2071		Vidly 4hr. s násadou	1,0000	ks	6,417	7,70	20	6,42	1,28	7,70
992		Štetec Premium LOBO 50mm s PVC rukov.	2,0000	ks	1,000	1,20	20	2,00	0,40	2,40
2655		Kartač podlahový 180mm Marlyn	2,0000	ks	1,083	1,30	20	2,17	0,43	2,60
2600		Stierka Strend 80 mm- drev. rúčka	1,0000	ks	1,167	1,40	20	1,17	0,23	1,40
846		Lopata Hoľštejská, kovová s násadou	2,0000	ks	5,500	6,60	20	11,00	2,20	13,20
3501		Štetec 4" plochý s drev.rúčkou	2,0000	ks	2,417	2,90	20	4,83	0,97	5,80
804		Hrable 18 zubé, záhradné s násadou 160cm	2,0000	ks	6,167	7,40	20	12,33	2,47	14,80
2833		Stierka 125mm oceľová	1,0000	ks	2,417	2,90	20	2,42	0,48	2,90